РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	       АДМИНИСТРАЦИЯ
             сельского поселения
            СТАРЫЙ МАКЛАУШ
    муниципального района Клявлинский
              Самарской области
       446940, Самарская область,
Клявлинский район, с. Старый Маклауш,
            ул. Почтовая, д. 24,
           тел. 4- 15- 42, 4-15-36
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        № 01/1 от 10.01.2022 г.

[bookmark: _GoBack]О назначении собрания жителей села Старый Маклауш
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 02.02.2022 г.  собрание жителей села Старый Маклауш сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской по вопросу участия в конкурсном отборе в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы.
2. Назначить проведение собрания по этапам в следующем порядке.
1 этап:
Открытие собрания: 11 часов 40 минут.
Закрытие собрания: 12 часов 40 минут.
2 этап:
Открытие собрания: 13 часов 00 минут.
Закрытие собрания: 13 часов 40 минут.
3 этап:
Открытие собрания: 14 часов 00 минут.
Закрытие собрания: 14 часов 40 минут.
4этап:
Открытие собрания: 15 часов 00 минут.
Закрытие собрания: 15 часов 40 минут.
5 этап:
Открытие собрания: 16 часов 00 минут.
Закрытие собрания: 16 часов 40 минут.

3. Определить местом  для проведения собрания сельский клуб с. Старый Маклауш, ул. Лесная, д. 6.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Старый Маклауш
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                              В.Л. Михайлов